2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 17.07.2020                                                                                                      №  38
поселок Братский
О даче согласия на безвозмездный прием муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственность Братского сельского поселения Тихорецкого район
В целях организации библиотечного обслуживания населения, комплектования библиотечных фондов библиотек поселения, на основании  статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района                         от 20 августа 2009 года № 240 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Братского сельского поселения Тихорецкого района», решения Совета муниципального образования Тихорецкий район  от 28 мая 2020 года № 158 «О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственность городского и сельских поселений Тихорецкого района», руководствуясь уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1. Дать согласие на безвозмездный прием муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственность Братского сельского поселения Тихорецкого района согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                         А.Ю. Пискунов
Приложение
к решению Совета
Братского сельского поселения Тихорецкого района

от 17.07.2020 г. № 38
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования

Тихорецкий район, принимаемого в муниципальную собственность

Братского сельского поселения Тихорецкого района

	№
	Наименование имущества (полиграфическая продукция)
	Цена (руб.)
	Количество

(экз.)
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Братья-герои. Игнатов П.К.
	363,00
	3
	1089,00

	2.
	Компьютерное чудо. Нестеренко В.Д.
	207,00
	1
	207,00

	3.
	Необычайные приключения.

Игнатов П.К.
	207,00
	3
	621,00

	4.
	Прогулки по дну океана: стихи. Зиновьев Н.А.
	345,00
	1
	345,00

	5.
	Убереженная душа: повести, роман.

Пошагаев Г.Г.
	400,00
	1
	400,00

	6.
	Письма с фронта. В 4 т. Т.1 / сост.

Т.А. Василевская
	418,00
	1
	418,00

	7.
	Письма с фронта. В 4 т. Т.2 / сост. Ю.А.Полушина
	419,00
	1
	419,00

	8.
	Письма с фронта. В 4 т. Т.3 / сост. Ю.А.Полушина
	419,00
	1
	419,00

	9.
	Письма с фронта. В 4 т. Т.4 / сост. Ю.А.Полушина
	418,00
	1
	418,00

	Итого
	13
	4336,00

Главный специалист – главный бухгалтер

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Р.В. Малахов